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MSA 120 C-BQ, bez akumulatora i
ładowarki

Cena 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent STIHL

Opis produktu
Wyjątkowo lekka pilarka akumulatorowa do prac wokół domu i w ogrodzie. Bez kłopotu przygotujemy za jej pomocą drewno
opałowe, przytniemy krzewy i gałęzie. Wyposażona w błyskawiczny napinacz piły łańcuchowej, hamulec piły łańcuchowej
QuickStop Super, piłę łańcuchową PM3 1/4" umożliwijącą czyste cięcie i wysoką wydajność. Idealna do zastosowania na
terenach wymagających zachowania ciszy. Brak konieczności stosowania ochronników słuchu.
 

Akumulator litowo-jonowy COMPACT

Napięcie znamionowe 36 V

Ciężar bez akumulatora i zestawu tnącego (kg) 2,5

Poziom ciśnienia akustycznego (dB(A)) 83

Poziom mocy akustycznej (dB(A)) 94

Wartość drgań uchwyt przedni/tylny (m/s2) 3,4/3,2

Prowadnica Rollomatic E (długość cięcia, cm) 30

Piła łańcuchowa Stihl Oilomatic 1/4''P PM3

Błyskawiczny napinacz piły łańcuchowej STIHL (B) tak

Hamulec piły łańcuchowe QuickStop Super (Q) tak

Praktyczny korek zbiornika oleju -

Wskaźnik przeciążenia LED -

Miękki uchwyt tak

Orientacyjny czas pracy z akumulatorem AK 10 (min) do 15

Orientacyjny czas pracy z akumulatorem AK 20 (min) do 35

Zgodnie z polityką firmy Stihl odbiór maszyn jest możliwy tylko osobiście w siedzibie firmy.

 

Wyposażenie seryjne

Cicha praca
Urządzenia akumulatorowe STIHL serii COMPACT są tak ciche, że nie ma potrzeby stosowania ochronników słuchu.

Błyskawiczny napinacz piły łańcuchowej (B)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.rotool.pl/msa-120-c-bq-bez-akumulatora-i-ladowarki-p-871.html


 

System błyskawicznego napinania piły łańcuchowej STIHL (B) ułatwia napinanie piły łańcuchowej. Po poluzowaniu pokrywy
koła napędowego piła łańcuchowa może zostać szybko i komfortowo napięta za pomocą koła nastawczego - bez użycia
jakichkolwiek narzędzi (zdjęcie poglądowe).

QuickStop Super (Q)

Dodatkowy hamulec zapewniający dodatkowe bezpieczeństwo. Piła łańcuchowa zatrzymuje się natychmiast nie tylko w
przypadku odpowiednio mocnego odbica lub uruchomienia osłony dłoni, lecz także w przypadku zwolnienia tylnego uchwytu
pilarki. Ten jedyny w swoim rodzaju hamulec piły łańcuchowej zapewnia doskonałą ochronę we wszystkich pozycjach
roboczych.

Pozycje akumulatora

Akumulator może znajdować się w dwóch pozycjach. W pierwszej pozycji akumulator jest mocno zamocowany, ale nie jest
podłączony elektrycznie do urządzenia, natomiast w drugiej pozycji jest już gotowy do pracy.

Termosowy korek zbiornika oleju

Przezroczysty zbiornik na olej i jego otwieranie bez użycia narzędzi ułatwia uzupełnianie i kontrolę poziomu oleju..

Uchwyt tylny

Czarna powłoka z miękkiego tworzywa znajdująca się na uchwycie tylnym zapewnia pewny chwyt we wszystkich pozycjach
roboczych. Dźwignię z przełącznikiem odbezpiecza się wciskając przycisk umieszczony nad dźwignią.

Silnik elektryczny EC

Nowoczesny silnik elektryczny EC generuje w akumulatorze do 55% więcej mocy i ekonomicznie go eksploatuje, a żywotność
akumulatora wzrasta nawet do 70%. Silnik elektryczny EC przekonuje użytkowników małym ciężarem, kompaktowymi
wymiarami i niemalże brakiem zużycia mechanicznego.

STIHL Ematic-System

System STIHL Ematic składa się z prowadnicy Ematic, piły łańcuchowej Oilomatic oraz pompy olejowej z regulacją wydajności
wzgl. redukcją ilości tłoczonego oleju. Specjalna konstrukcja prowadnicy i piły łańcuchowej sprawia, że każda kropla oleju
dociera dokładnie w te miejsca piły łańcuchowej, gdzie jest najbardziej potrzebna. Umożliwia to redukcję zużycia oleju
smarującego piłę łańcuchową do 50%.

Obsługa oburęczna

Specjalnie uformowany uchwyt przedni i komfortowy uchwyt tylny umożliwiają wygodną i pewną pracę we wszystkich
pozycjach roboczych.
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